
 1 

Usnesení z 57. jednání  
Rady města Horažďovice 

konaného dne 12.04.2021 
  

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

Projednané body: 

1. Kontrola plnění usnesení ze dne 22.03.2021 a 29.03.2021   (21/R57/1) 
2. ZTV Loreta 21 TI – výběr zhotovitele        (21/R57/2) 
3. ČEZ – rekonstrukce Peškovy ulice     (21/R57/3) 
4. Učebna PC, ZŠ Blatenská – zadávací dokumentace      (21/R57/4) 
5. Výtah ZŠ Komenského – dodatek ke smlouvě     (21/R57/5) 
6. Vybavení koupelny v DPS Loretská – revokace podání žádosti o dotaci  (21/R57/6) 
7. Pozemek p.č. 832/63 v k.ú. HD – výběrové řízení   (21/R57/7) 
8. Pronájem pozemku v k.ú. Babín – ………       (21/R57/8) 
9. Pronájem pozemku v k.ú. HD – Motokros     (21/R57/9) 
10. Prodloužení nájmu pozemku – Motokros        (21/R57/10) 
11. Pošumaví – dodatek k nájemní smlouvě (změna pronajaté plochy)  (21/R57/11) 
12. Směna pozemků – Povodí         (21/R57/12) 
13. Žádost o sdělení – Státní pozemkový fond     (21/R57/13) 
14. Pronájem kotelny TS – Bytservis         (21/R57/14) 
15. Zvýšení výměry pronajatých prostor – MUDr. Pokorná    (21/R57/15) 
16. Pronájem nebytových prostor – čp. 311 – Kovář       (21/R57/16) 
17. Ukončení pronájmu nebytových prostor – čp. 840,841 – Balíček  (21/R57/17) 
18. Ukončení nájmu bytu – ……         (21/R57/18) 
19. Ukončení nájmu bytu ….., pronájem bytu  …….     (21/R57/19) 
20. Pronájem bytu – DPS – ………….        (21/R57/20) 
21. Spolkový dům v Horažďovicích – záměr využití     (21/R57/21) 
22. Inventarizační zpráva za rok 2020        (21/R57/22) 
23. Návratná finanční výpomoc ZŠ Blatenská     (21/R57/23) 
24. Souhlas s přijetím dotace – ZŠ Komenského       (21/R57/24) 
25. Poskytnutí dotace – Raná péče Kuk      (21/R57/25) 
26. Poskytnutí dotace – Hospic svatého Lazara       (21/R57/26) 
27. Žádost o dotaci – Linka bezpečí       (21/R57/27) 
28. Městský rozhlas – servisní smlouva        (21/R57/28) 
29. Žádost o dotaci – kamerový systém      (21/R57/29) 
30. Žádost o dotaci – SDH Horažďovice        (21/R57/30) 
31. Žádost o odkup části pozemku v k.ú. HD – ……..   (21/R57/31) 
32. Přihláška do soutěže Stavba roku PK        (21/R57/32) 
33. ZUŠ - žádost p. ………… …………o informace dle 106 (odvolání)  (21/R57/33) 
34. Termíny jednání RM a ZM         (21/R57/34) 

 
Rada města Horažďovice:  
 

1. schválení zápisu a usnesení (21/R57/1) 
schvaluje zápis a plnění usnesení z 55. jednání RM konaného dne 22.03.2021 a z 56. jednání 

RM konaného 29.03.2021  
 

2. ZTV Loreta 21 TI – výběr zhotovitele (21/R57/2)  



 2 

v záležitosti veřejné zakázky „Základní technická vybavenost Loreta (dotační název akce: 21 TI 

Horažďovice)“: 

a) rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky účastníka LS stavby s.r.o., Palackého 764,  

Nýrsko,  IČO: 64834042 na realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

zjednodušeném podlimitním řízení za nabídkovou cenu 17.970.563,67 Kč bez DPH 

(21.744.382,04 Kč vč. DPH) 

b) doporučuje ZM projednat a schválit uzavření příslušné smlouvy o dílo 

c) bere na vědomí nabídkovou cenu výše uvedeného dodavatele na vyhrazenou změnu 

závazku týkající se realizace stavebních prací spočívajících ve vybudování nového 

plynovodního řadu v lokalitě včetně přípojek ve výši 1.417.984,33 Kč bez DPH 

(1.715.761,04 Kč vč. DPH) 

d) doporučuje ZM pověřit RM rozhodnout o realizaci vybudování plynovodního řadu a 

přípojek v lokalitě (vyhrazená změna závazku) nejpozději ke dni předání staveniště, 

s ohledem k zájmu  budoucích kupujících stavebních parcel v lokalitě (o připojení k plynu) a 
případném schválení a  uzavření dodatku ke smlouvě o dílo týkající se vyhrazené změny 

závazku 

e) ukládá výdaje na dofinancování této  akce zahrnout do návrhu rozpočtu pro rok 2022, 

případně do pravidel rozpočtového provizória 

f) doporučuje ZM zmocnit RM k provádění rozpočtových opatření pro tuto konkrétní akci 

v roce 2021 v případě potřeby navýšení již schválených prostředků ve výši 7.250.000 Kč 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

3. ČEZ – rekonstrukce Peškovy ulice (21/R57/3) 
souhlasí se stavbou „Horažďovice, KT, Peškova – VN, NN“ na pozemcích ve vlastnictví města 

p.č. 221/16, p.č. 223/11, p.č. 219/31, p.č. 223/12 v k.ú. Horažďovice, spočívající ve výměně 

stávajících zemních kabelů VN v délce 178 metrů, výměně stávajících zemních kabelů NN za 

nové v délce 140 metrů, dodatečné mechanické ochraně stávajících zemních kabelů NN a 

pokládce ochranných trubek pro optickou infrastrukturu v délce 204 metrů za podmínky, že bude 

uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, kabely budou uloženy 

v hloubce minimálně 1 metr pod povrchem 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM 
 

4. Učebna PC, ZŠ Blatenská – zadávací dokumentace (21/R57/4) 
v záležitosti akce „Inovace počítačové učebny pro 2. stupeň“ ZŠ Blatenská:  

a) schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 31 

výjimky pro veřejné zakázky malého rozsahu z působnosti zákona č. 134/2016 Sb. 

b) schvaluje seznam potencionálních uchazečů k oslovení výzvou k podání nabídky 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM 
 

5. Výtah ZŠ Komenského – dodatek ke smlouvě (21/R57/5) 
v záležitosti stavby „Zdokonalení bezbariérovosti formou výtahu pro ZŠ Komenského, 

Horažďovice“: 

a) schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Zdokonalení 

bezbariérovosti formou výtahu pro ZŠ Komenského, Horažďovice“ uzavřené se společností 

Stavební společnost H a T, spol. s r.o., Komenského 373, Strakonice, jehož předmětem je 

změna rozsahu díla a navýšení ceny o 114.132,13 Kč + DPH 



 3 

b) schvaluje přesun 125.000 Kč z nespecifikované investiční rezervy rozpočtu města na akci 

„Zdokonalení bezbariérovosti formou výtahu pro ZŠ Komenského, Horažďovice“, který bude 

zahrnut do rozpočtového opatření č. 2/2021 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

6. Vybavení koupelny v DPS Loretská – revokace podání žádosti o dotaci (21/R57/6) 
v záležitosti pořízení stropního zvedacího systému do koupelny v DPS v Loretské ulici:  

a) revokuje usnesení 21/R55/21b (podání žádosti o dotaci na pořízení stropního zvedacího 

systému) 

b) ukládá pořízení stropního zvedacího systému zahrnout do návrhu rozpočtu na rok 2022, 

případně do pravidel rozpočtového provizória 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM   
 

7. Pozemek p.č. 832/63 v k.ú. HD – výběrové řízení (21/R57/7) 
v záležitosti pozemku p.č. 832/63 zahrada o výměře 451 m2 v k.ú. Horažďovice: 

a) bere na vědomí došlé žádosti o odkup pozemku 

b) pověřuje MěÚ, odboru IRMM obesláním všech zájemců o pozemek výběrovým řízením 

s minimální cenou ve výši 250 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

8. Pronájem pozemku v k.ú. Babín – p. Kolář (21/R57/8) 
schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Horažďovice (pronajímatel) a Vlastimilem 

Kolářem, Babín 5 (nájemce) na pronájem části p.č. 46/2 ostatní plocha ostatní komunikace o 

výměře 190 m2 v k.ú. Babín u Horažďovic za nájemné ve výši 7 Kč/m2/rok na dobu neurčitou 

s účinností od 01.05.2021 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

9. Pronájem pozemku v k.ú. HD – Motokros (21/R57/9) 
schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Horažďovice (pronajímatel) a  Motokros 

Klubem Horažďovice v AČR, Svaté Pole 8 (nájemce) na pronájem p.č. 222/7 ostatní plocha jiná 

plocha o výměře 391 m2 v k.ú. Svaté Pole u Horažďovic za nájemné ve výši 1 Kč/rok na dobu 

určitou od 01.04.2021 do 31.12.2031 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM 
 

10. Prodloužení nájmu pozemku – Motokros  (21/R57/10) 
schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 21.05.2013 mezi městem 

Horažďovice (pronajímatel) a  Motokros Klubem Horažďovice v AČR, Svaté Pole 8 (nájemce), 

týkající se prodloužení stávající nájemní smlouvy o 10 let (tj do roku 2031) na pronájem 

pozemků p.č. 191/3, p.č. 191/7, p.č. 191/17, p.č. 203/2, p.č. 203/3, p.č. 214, p.č. 226/1, p.č. 

278/1 v k.ú. Svaté Pole u Horažďovic 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

11. Pošumaví – dodatek k nájemní smlouvě (změna pronajaté plochy) (21/R57/11) 
v záležitosti pronájmu pozemků společnosti POŠUMAVÍ a.s:  

a) schvaluje uzavření dodatku č. 5 k pachtovní smlouvě ze dne 28.05.2014 mezi městem 

Horažďovice (propachtovatel) a společností  POŠUMAVÍ a.s., Střelské Hoštice 194 
(pachtýř) týkající se vyjmutí části p.č. 2971/1 v k.ú. Horažďovice z pachtu  z důvodu 

uzavření směnné smlouvy 



 4 

b) schvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 2972/2 orná půda o výměře 1 342 m2 v k.ú. 

Horažďovice za cenu 3.250 Kč/ha bez DPH a pověřuje MěÚ,  odbor IRMM zveřejněním 

záměru pachtu 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

12. Směna pozemků – Povodí (21/R57/12) 
v záležitosti narovnání majetkových vztahů s Povodím Vltavy: 

a) revokuje usnesení z 45. jednání RM ze dne 19.10.2020, bod č. 27b 

b) revokuje usnesení z 47. jednání RM ze dne 23.11.2020, bod č. 20 

c) schvaluje záměr směny pozemků mezi městem Horažďovice a společností Povodí Vltavy, 

státní podnik, Holečkova 3178/8, Praha – Smíchov, kdy město Horažďovice převede do 

vlastnictví Povodí Vltavy pozemky p.č. 2763/1 vodní plocha o výměře 6 598 m2, p.č. 2764/2 

vodní plocha o výměře 1 113 m2, p.č. 2764/25 vodní plocha o výměře 692 m2, p.č. 2764/26 

vodní plocha o výměře 23 m2, p.č. 2764/28 vodní plocha o výměře 1 086 m2, p.č. 2764/31 

vodní plocha o výměře 161 m2, p.č. 2764/32 vodní plocha o výměře 4 581 m2, st.p.č. 1857 

zastavěná plocha o výměře 9 m2 vše v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 563.930 Kč 

bez DPH + náklady s prodejem související (kolkové známky a znalecký posudek) a Povodí 

Vltavy převede do vlastnictví města Horažďovice pozemky p.č. 2764/11 ostatní plocha o 

výměře 3 204 m2, p.č. 1509/9 trvalý travní porost o výměře 4 474 m2 vše v k.ú. Horažďovice 

za kupní cenu ve výši 456.750 Kč bez DPH, pověřuje MěÚ odbor  IRM zveřejněním záměru 

směny pozemků 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

13. Žádost o sdělení – Státní pozemkový úřad (21/R57/13)   
schvaluje přílohu SPU 116494/2021/Fich/36131203 podle ustanovení § 6 zákona č. 503/2012 

Sb., o Státním pozemkovém úřadu  o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů pro Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

náměstí Generála Píky 8, Plzeň týkající se pozemků p.č. 2908 orná půda o výměře 7 744 m2, 
p.č. 2928 travní porost o výměře 5 517 m2, p.č. 3043 orná půda o výměře 7 500 m2, p.č. 3052 

orná půda o výměře 5 698 m2 v k.ú. Horažďovice 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

14. Pronájem kotelny TS – Bytservis (21/R57/14) 
schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Horažďovice (jako pronajímatel) a firmou 
Bytservis Sušice spol. s r.o.,  Příkopy 86, Sušice, IČO: 45359601 (jako nájemce) na pronájem 

části nebytových prostor plynové kotelny se sociálním zařízením a technologiemi v přízemí 

budovy Technických služeb, Žižkova 1010, Horažďovice, která je součástí pozemku na st.p.č. 

1560 zastavěná plocha v k. ú. Horažďovice, o celkové výměře 15,795 m2, a to za účelem 

zajištění provozu zařízení pro výrobu a rozvod tepla a teplé vody. Roční nájem  je 1.000 Kč + 

21%  DPH, celková částka za nájem činí 1.210 Kč, smlouva bude účinná od 23.05.2021 
s platností na dobu neurčitou 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

15. Zvýšení výměry pronajatých prostor – MUDr. Pokorná (21/R57/15) 
schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě týkající se zvýšení rozlohy pronajatých 

nebytových prostor o denní místnost ve druhém nadzemním podlaží Blatenská 311, 

Horažďovice (Městské zdravotnické zařízení) na výměru 96,77 m2 MUDr. Jitce Pokorné, se 
sídlem Blatenská 311, Horažďovice, IČO: 62633007 s platností od 01.05.2021 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 



 5 

16. Pronájem nebytových prostor – čp. 311 – p. Kovář (21/R57/16) 
schvaluje pronájem   nebytových   prostor o výměře 35,39 m2  ve druhém nadzemním podlaží 

Blatenská 311, Horažďovice  (Městské zdravotnické zařízení) Bc. Romanu Kovářovi, Jetenovice 

34, IČO: 08321981 za účelem provozování nestátního zdravotnického zařízení  fyzioterapie  s  

platností  od 01.06.2021  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za  nájemné  ve výši 

467,50 Kč/m2/rok (ordinace) 406,20 Kč/m2/rok (čekárna, soc, zařízení, chodba) a schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o zapojení do systému zavedeného obcí pro nakládání 

s komunálním odpadem 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

17. Ukončení pronájmu nebytových prostor – čp. 840,841 – Balíček (21/R57/17) 
schvaluje uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi 

čp. 840 a čp. 841 a v přízemí domu čp. 841, ulice Pod Vodojemem, Horažďovice mezi Petrem 

Balíčkem, Otavská 1039, Horažďovice (nájemce) a městem Horažďovice (pronajímatel) k 

30.04.2021 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM 
 

18. Ukončení nájmu bytu – ………. (21/R57/18)  
schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu bytu č. .. , ………….. ,  Horažďovice se ……….. 

…………….  ke dni 30.04.2021 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

19. Ukončení nájmu bytu ……….. , pronájem ……….. (21/R57/19) 
v záležitosti bytu č. …, …………... , Horažďovice:  

a) schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu bytu č. ..,  ……….. , Horažďovice s ………. 

…………..  ke dni 31.05.2021 

b) schvaluje pronájem  bytu č. … (1+2), …………….., Horažďovice …………………. , 

……………… , Horažďovice s platností od 01.06.2021 na dobu určitou do 31.05.2022 za 
nájemné ve výši 44,89 Kč/m2 s uplatněním slevy pro rok 2021 ve výši 5,80 Kč/m2  

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

20. Pronájem bytu – DPS – ……………  (21/R57/20) 
schvaluje pronájem bytu č. … (0+1), ……………… , Horažďovice manželům ………..  a …… 

………, ……………….  s účinností nájemní smlouvy od 01.05.2021 na dobu neurčitou za 

nájemné ve výši 33,69 Kč/m2 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

21. Spolkový dům v Horažďovicích – záměr využití (21/R57/21) 
v  záležitosti akce „Spolkový dům v Horažďovicích“ schvaluje záměr vzniku obchodního 

majetku, který bude sloužit k osvobozeným i zdanitelným plněním podle zákona č. 235/2004 Sb. 

o dani z přidané hodnoty 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor FO 
 

22. Inventarizační zpráva za rok 2020 (21/R57/22) 
schvaluje Souhrnnou inventarizační zprávu o výsledku inventarizace majetku, závazků 

pohledávek Města Horažďovice za rok 2020 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor FO   
 

23. Návratná finanční výpomoc ZŠ Blatenská (21/R57/23) 



 6 

doporučuje ZM schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní škole Horažďovice, 

Blatenská 540, příspěvková organizace, IČO: 75005557 ve výši 922.900 Kč na předfinancování 

projektu CZ.06.4.59./0.0/0.0/16_075/0013611 Inovace počítačové učebny pro 2. stupeň a 

schválit uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

24. Souhlas s přijetím dotace – ZŠ Komenského (21/R57/24) 
schvaluje podání žádosti Základní školy Horažďovice, Komenského 211, příspěvková 

organizace do dotačního programu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a mládeže 

v roce 2021“ s projektem „Mámo, táto, jsem v bezpečí?“, případné přijetí dotace a její vypořádání 

v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 a § 28 zákona č. 250/2000 Sb.  
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

25. Poskytnutí dotace – Raná péče Kuk (21/R57/25) 
schvaluje dotaci Rané péči Kuk, z.ú., Tomanova 2645/5, Plzeň, IČO: 29109663 ve výši 3.000 

Kč na poskytování sociální služby rané péče a schvaluje uzavření příslušné veřejnoprávní 

smlouvy 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SZ 
 

26. Poskytnutí dotace – Hospic svatého Lazara (21/R57/26) 
schvaluje dotaci Hospici svatého Lazara, z.s., Sladkovského 2472/66a,  Plzeň, IČO: 66361508 
ve výši 3.000 Kč na poskytování hospicové péče (zdravotnický materiál a léky) a schvaluje 
uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SZ 
 

27. Žádost o dotaci – Linka bezpečí (21/R57/27) 
neschvaluje poskytnutí dotace na základě žádosti Linky bezpečí, z.s., Ústavní 95,  Praha 8, 

IČO: 61383198 na provoz linky 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SZ  
 

28. Městský rozhlas – servisní smlouva (21/R57/28) 
schvaluje uzavření servisní smlouvy mezi městem Horažďovice a firmou JD Rozhlasy, s.r.o., 
Horní Bečva 968, IČO: 27797007 a pověřuje Františka Kříže, pracovníka bezpečnosti a 

krizového řízení, odbor kanceláře starosty realizací servisních prohlídek 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS  
 

29. Žádost o dotaci – kamerový systém (21/R57/29) 
v záležitosti městského kamerového systému: 

a) schvaluje realizaci projektu Modernizace, rozšíření a zdokonalení městského kamerového 

a dohlížecího systému (dále jen „MKDS“) ke zlepšení bezpečnostní situace ve městě 

Horažďovice a prohloubení pocitu bezpečí jeho obyvatel a návštěvníků a posílení činnosti 

MP Horažďovice“ 

b) schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt  (příloha č. 3 této zprávy) zpracovanou 

v souladu s Pravidly poskytování dotací v rámci dotačního titulu v rámci dotace z dotačního 

programu „Podpora obcí Plzeňského kraje při zajišťování bezpečnosti 2021“ (příloha č. 1 

této zprávy) v rozsahu návrhu umístění nových kamerových bodu (příloha č. 2) a popisu 

v podání žádosti na projekt „Modernizace, rozšíření a zdokonalení městského kamerového 

a dohlížecího systému (dále jen „MKDS“) Městské policie Horažďovice a opatření Soft 

Targets“ ke zlepšení bezpečnostní situace ve městě Horažďovice a prohloubení pocitu 

bezpečí jeho obyvatel a návštěvníků a posílení činnosti MP Horažďovice“ v souladu 
s popisem projektu s celkovými plánovanými výdaji 1.099.000 Kč včetně DPH 



 7 

c) schvaluje spoluúčast města v případě schválení dotace na dofinancování projektu, a to ve 

výši cca 549.500Kč včetně DPH 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS   
 

30. Žádost o dotaci – SDH Horažďovice (21/R57/30) 
schvaluje podání žádostí o dotaci v rámci  projektu Plzeňského kraje „Podpora jednotek sboru 

dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2021“ z dotačního titulu  „Příspěvek na 

vybavení a opravy neinvestiční povahy“  pro jednotky města Horažďovice  JPO III SDHO 

Horažďovice, JPO V SDHO Boubín a JPO V SDHO Komušín a pověřuje Františka Kříže, 

referenta bezpečnosti, OUI a krizového řízení, vedením dokumentace v souladu s právními 

předpisy 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS  
 

31. Žádost o odkup části pozemku v k.ú. HD – ………….  (21/R57/31)  
v záležitosti žádosti ………. ……………  odkládá záměr odprodeje části pozemku p.č. 1768/10 

ostatní plocha manipulační plocha o výměře cca 1 167 m2 v k.ú. Horažďovice 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM   
 

32. Stavba roku Plzeňského kraje - přihláška (21/R57/32) 
schvaluje podání přihlášky do soutěže Stavba roku Plzeňského kraje za rok 2020 na akci 

rehabilitace fasády čp. 19 (do kategorie rekonstrukce staveb) a akci revitalizace parkánu 

v zámku (do kategorie veřejná prostranství) 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRMM  
 

33. ZUŠ - žádost ………. ……….. o informace dle 106 - odvolání (21/R57/33) 
schvaluje Text odpovědi vydané ve formě Rozhodnutí Rady města Horažďovice na odvolání 

podané odvolatelem ……… …………, proti  Rozhodnutí ředitele ZUŠ, Mgr. Martina Petruse, ve 

věci odmítnutí poskytnutí informace dle zák. 106, vydaného pod č.j. ZUS-R/01/2021 dne 
08.03.2021, jehož předmětem je zamítnutí odvolání z důvodu jeho opožděného podání 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS  

 
34. termíny jednání RM a ZM (21/R57/34) 

schvaluje: 
 termíny jednání RM: 26.04.2021 ve 14:00 hod. 
      10.05.2021 ve 14:00 hod. 
      24.05.2021 ve 14:00 hod.  
      07.06.2021 ve 14:00 hod.  
      21.06.2021 ve 14:00 hod.  
        
    termín jednání ZM:  31.05.2021 v 18:00 hod.   
 

 
 
 
 
 

 Ing. Michael Forman  v.r.      Ing. Hana Kalná v.r.  
 starosta města      místostarostka města 

 


	Rada města Horažďovice:

